V. - EPISTOLAE. 

1917 Dec. 3 Tanta Nos. - Ad Ioannem S. R. E. Card. Gsernoch, 
archiepiscopum Strigoniensem, ceterosque Episco
pos Hungariae, qui e coetu Budapestinensi com 
muñes litteras sibi miserant 

Gratias vobis. - Ad RR. PP. DD. Archiepiscopos et 
Episcopos regni Bavariae ; communibus eorum lit
teris e conventu Frisingensi datis respondet. . . 

20 In consilium. - Ad Andream card. Ferrari, archiepi
scopum Mediolanensem, Pontificii Lycaei iuri cano
nico tradendo Magnum Cancellarium, et ad eiusdem 
Lycaei praesidem ac doctores, de officiosissimis com
munibus litteris gratias persolvens 

27 Natalis trecentesimi. - Ad R. M. Angelam a Nostra 
Domina, virginum Ursulinarum unionis romanae 
antistitam generalem, anno trecentesimo exeunte 
ex quo religiosa ea familia constituta est . . . . 

Annua pietatis. - Ad Georgium S. R. E. presb, card Gu-
smini, archicancellariutn, et doctores decuriales Col
legii theologici Bononiensis: quorum ad officiosas 
litteras rescribit 

1918 Ian. 16 Quod de natali. - Ad Alphonsum S. R. E. card. Mistran-
gelo, archiepiscopum Florentinorum, xxv annos in 
episcopatu complentem 

18 Litteris, quibus. - Ad Gotifredum de Grandmaison, 
praesidem societatis bibliographicae, quinquage
simo exeunte anno a condita eadem societate . . 

27 Facere non possumus. - Ad R. P. D. Iosephum Mora 
y del Rio, archiepiscopum Mexicanum, quem xxv 
episcopatus complentem annos, gratulationeet laude 
prosequitur. . . . . . . . . . . . . . . 

31 Grato te animo. - Ad Ioannem Mariam card. Farley, 
archiepiscopum Neo-Eboracensium, de bonis omi
nibus ac de petriana stipe gratias agens . . . . 

Febr. 2 Conspirantibus. - Ad Episcopos Austriacae ditionis, 
qui e coetu Vindobonensi communem epistolam, 
observantiae officiique plenam, miserant . . . . . 

Benignitas Dei. - Ad R. D. Ioannem Dunn, cuius dili
gentiam in moderando per dioecesim Neo-Ebora-
censem «Opere propagationis Fidei» dilaudat . . 
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Admodum, delectarunt. - Ad Episcopos Graeco-rume-
nos, qui de condita nova Congregatione pro Ecclesia 
Orientali ac de Instituto studiorum orientalium gra
tias egerant 

Libenter comperimus. - Ad Henricum S. R. E. card. Al-
maraz y Santos, archiepiscopum Hispalensem, xxv 
episcopatus annos complentem 

Ad afferendum. - Ad R. P. Leonardum Vossen, S. L, 
moderatorem pontificii seminarii Kandiensis, anno 
xxv exeunte a seminario condito .' 

Admodum iucunda. - Ad R. P. Patritium Murray, Con
gregationis Ssmi Redemptoris generalem praeposi
tum, de Sodalitate a S. Familia in aede Limeri-
ciensi S. Alfonsi abhinc annis L instituta . . . 

In maximis. - Ad R. P. P. Alexandrum Kakowski, ar
chiepiscopum Varsaviensem, ceterosque eiusdem 
Provinciae ecclesiasticae Episcopos 

Studii erga nos. - Ad R. P. D. Willibrordum Benzler, 
episcopum Metensem, de officiosissimis litteris gra
tias agens 

In his temporum. - Ad Antonium S. R. E. card. Mendes 
Bello, patriarcham^Ulyssiponensem, ceterosque Epi
scopos Lusitaniae rescribens, eorum pastoralem 
diligentiam laudat 

JE serie voluminum. - Ad R. P. Laurentium Janssens, 
abbatem benedictinum, qui suum « De hominis 
natura» volumen nuper editum Summo Pontifici 
observantiae causa obtulerat. 

Decimus hic annus. - Ad R. P. Richardum H. Tierney. 
sac. S. I., scriptionis hebdomadalis « America » 
moderatorem, decimo anno vertente postquam vul
gari coepta est . . . . 

Optimum sane. - Ad Iosephum S. R. E. card. Francica-
Nava, archiepiscopum Catanensem, qui dioecesa
nam synodum indixerat 

Salesiani instituti. - Ad R. P. Paulum Albera, con
gregationis Salesianae rectorem generalem, ob so-
emnia anni quinquagesimi ex quo taurinensis aedes 
Mariae Auxiliatricis dedicata est, et ipse sacerdo
tium iniit . . 

Maximas inter. - Ad Andream S. R. E. card. Ferrari, 
arc h episcopum Mediolanensem, et ceteros Episco
pos Insubris Regionis, de communi officiosissima 
epistola gratias persolvens 

Diem vertentis. - Ad R. P. D. Franciscum Iosephum 
Bonnefoy, archiepiscopum Aquensem, quem LX 
annos sacerdotii et xxv episcopatus complentem, 
gratulatione laudibusque persequitur 

P A G . 
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ANNO MENSE DIE 

1918 Maii 

Iun. 

30 

i P A G . 

10 

15 

18 

19 

25 

27 

30 

Praeclarum studium. - Ad Alexium S. R. E. card. Asca-
lesi, archiepiscopum Beneventanum, ceterosque Epi
scopos eiusdem Provinciae ecclesiasticae, qui com
muniter epistolam miserant . . . 

Nos vero. - Ad Doctores Decuriales Pontificii Athenaei 
Beneventani, qui significationem grati animi et ob
sequii, promulgato Codice Iuris Canonici, dederant 

Dum tanta. - Ad R. P. Innocentium Lopez, Ordinis 
Mercedarii vicarium generalem, ob proxima sol
lemnia anni DCC ab Ordine instituto . . . . . 

Litteris apostolicis. - Ad Ludovicum Nazarium S. R. E. 
card. Bégin, archiepiscopum Quebecensem, cete
rosque Archiepiscopos et Episcopos regionis Cana
densis: mutua inter fideles concordia iterum com
mendata, dantur normae quoad scholasticam legem 
a gubernatoribus Ontarii Status l a t a m . . . . . 

Singularis vestra. - Ad RR. PP. DD. Ioannem Bedam 
Cardinale, archiepiscopum Perusinum, Petrum Pa
cifici, archiepiscopum Spoletanum, ceterosque Um
brae regionis Episcopos, quorum officiosissimae 
epistolae Assisio datae respondet. . . . . . . 

Grata nobis. - Ad RR. PP. DD. Natalem Bruni, archie
piscopum Mutinensem, ceterosque Aemiliae Epi
scopos, Uteris rescribens quas ex Mutinensi con
ventu officii causa dederant. . 

Mentre amare lagrime. - Ad R. P. Caesarem Pedrini, 
e congregatione Servorum charitatis, sodalitii « a 
Transitu S. ioseph » moderatorem : sodalitium com-
mendans, cui ipse B. P. piissime adhaeret, sacer
dotes sodales Missam pro morientibus celebraturus 
spiritualibus ditat privilegiis 

Versio latina . 
Proximo mense. - Ad R. D. Norbertum Schachinger, 

Ordinis Praemonstratensis abbatem generalem eum
demque abbatem Schlaglensem, septimo exeunte 
saeculo cum Schlaglensis abbatia condita est . . 

Délectât Nos. - Ad R. P. D. Willibaldum Hauthaler, 
O. S. B., abbatem S. Petri Salisburgensis ; cui L sa
cerdotii annos compienti gratulatur 

Utrumque Nobis. - Ad R. D. Iacobum Ogier, de soda
litate pro Pontifice et Ecclesia, quae ornatur lau
dibus et commendatur 

Vicesimum quintam. - Ad R. P. D. Henricum Joulain, 
episcopum Iaffnensem, quem, appetente xxv episco
palis consecrationis natali, gratulatione prosequitur 

Qua flores. - Ad R. P. D. Adolf um Fritzen, episcopum 
Argentoratensem, ob annum aetatis octogesimum 
feliciter plenum, fausta omina mittit 

276 

277 

280 

317 
319 

320 

321 

323 
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ANNO MENSE DIE 

Ì918 Iul. 

Aug. 

Sept. 

Oct. 

10 

19 

31 

21 

11 

17 

20 

Litterarum tuarum. - Ad R. P. D. Michaelem Felicem 
Eorum, episcopum Trevirensem, qui praeclarum 
pietatis testimonium et pignus dederat, gratias 
agens rescribit . • . . . . . . . . . . . . 

Pastoralis sollertiae. - Ad R. P. D. Michaelem 0'Do-
herty, archiepiscopum Maniianum, ceterosque Epi
scopos Insulam tu Philippinarum, qui de actis con
ventus Manilani communem epistolam dederant . 

Iucundus Nobis. - Ad regem Rajah Rama Vurmah, 
cui de sexagesimo eius natali gratulatur . . . . 

Anniversarium diem. - Ad R. P. D. Natalem Gabrielem 
Moriondo, episcopum Cuneensem, natalem quintum 
et vicesimum ab inito sacerdotio celebrantem . . 

Quoniam dena. - Ad R. P. D. Iacobum Gostamagna, 
episcopum tit. Coloniensem, vicarium apostolicum 
de Méndez ac Gualaquiza, quem, ob sacerdotii na
talem L, gratulationibus et votis prosequitur . . 

Varie sane. - Ad R. P. D. Victorem Arrien, archie
piscopum Platensem,'ceterosque Episcopos Boliviae, 
quorum communi epistolae rescribit 

Quod Nobis. - Ad Catharinam Schynse, sodalitatis 
« Catholicarum mulierum missionibus iuvandis » 
praesidem generalem, xxv redeunte natali, ex quo 
eadem pium opus condiderat .